КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 19 января 2022 года № 6

Об отмене проведения аукциона по продаже земельного участка

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001 года, Федеральным законом от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», п. 5.1 Положения о Кужмарской сельской администрации, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. В связи с нарушениями порядка и сроков проведения торгов по проведению аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Поянсола, ул. Центральная, д.10а, с кадастровым номером 12:14:6501001:195, отменить аукцион по продаже земельного участка открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кужмарского сельского поселения от 19.11.2021г. №220 «О проведении аукциона по продаже земельного участка».
3. Ведущему специалисту администрации (организатору торгов) обеспечить опубликование извещения об отмене проведения аукциона в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя»», официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                  В.Н.Васильев